
IŽE-
Kupní smlouva č.:

ProdávaiíCi: 'Kupuiici:
SIOT Trade, s.r.a gtřednÍ škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,

břjspěvkcNá organizace

Bořetická 2668/1, 193 (X)- praha 9, Horní Počernice k)|omoucká 1140/61, 627 00 Brno
,Korespondenční adresa: Tekvizni 2615, 756 61 Rožnov pod Radh. '
IČO 28970535 DIČ :CZ28970535 'IČO: 00226475 DIČ :CZ00226475
Zápis V or: or, Městský soud v Praze, oddň C, vložka 156783 ápis v rejstříku škol a školských zařIzeni MŠMT ČR

RED-\ZO 600171019
Bankovní ústav: Ban kovní ústav: Komerční banka, as.
Číslo účtu: Číslo úČtu:
Měna. CZK -Měna : CZK
Zastoupený: Petr Paleček, jednatel spdečnosti Zastoupený: Ing. Zdeňkem Padkem, ředitdem Školy
l Email: Email: posta@sstebmo.cz

l Telefón: Telefon:+420 548 515 122Qástupce ve věcech technických: Zástupce ve věcech technických:

; jméno: jméno:
l Email: Email: a
: Telefon: _ Telefon»
Platební podmínky: bankovním převodem Místo plněni: Střední škola technická a ekonomická Brno,

i Olomoucká 1140/61, 627 OČ) Brno
Termín plněni: cca 1 týden od objednávky Dodací podmínky: na adresu sídla kupujIcího

PRODÁVAJÍCÍ PRODÁVÁ A KUPUJÍCÍ KUPUJE UVEDENÉ ZBOŽÍ:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Ťčem bez i

Kat čblo: Popis: Množství: Cena/j.: DPH: ' 96DPH: DPH: Cena s DPH:
T"LAc-äÓ445 Pec labomtomi honzontálni LMH 07/12 I "ks 58 996 KŽ" 58 996 KÍ 21 % 12 389,16 Ká 71 385,16 KČ

regulátor INDUSTRY (Ht 205), LAC - včetně
dopravy, zaškolení a uvedeni do provozu

veřejná zakázka je 'ealizována v rámCi projektu
Implementace KAP JMK íl v rámci Operačního

l programu výzkum, vývoj a vzděláni, reg. č.
CZ.02.3.68/0AJ/0.0/19_078/0017177, číslo
!jokjžky rozpohu: 1.1.1.1 Suoje a zařízeni

' Součet pdožek; 58 996 12 38jĺ6 kč 71 385.16 Kä

" Celkem k úhraděĹ 71385,16 KČ

Smluvní strany ujednaly níže uvedené obchodní podmínky kupnÍsmlouvy
1. Předmět plněni

Předmětem plněni jsou dodávky zboží, služeb a prací uvedených na titu|nim hstu kupní smbuvy v tabulce , Předmět plněni".

2. Termih pIněd
Terminem plněni je uveden na titulnim listu kupní smlouvy.
v případě nedodržení terminu plněni je kupujicíoprávněn Účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % za den z hodnoty včas nedodaného
zboží. Pm posouzeni pozdní dodávky je rozhodujid datum předáni zboží na místo plněni. jako včas nedodané zboží se pokládá
dodávka až pkj S-ti dnech od uvedeného termínu plněni. prodávajÍcÍ není v prodlení s plněním dodávky z důvodu udábsti z vyšší

moc|.3. Místo azpůsob plněni
Místo plněni je uvedeno na titulnim listu kupní smlouvy.
Potvrzením přepravního listu kupujicim přechází odpovědnost za zboží z ňledbka ckxlaného množství, neporušenosti obalů a
bezpečného ubženi na kupujícího. Zjevné vady, dodané množství či pQrušeni obalů musí kupující vyznačit Clo přepřavniho liStu a o
této skutečnosu ihned bez zbytečného odkladu, nejpozději však do druhého dne od převzetí zbožiinforrmvat prodávajiuho.
Podpisem dodacího listu po provedeném předání předmětu plněni, tj. obvykle po instalaci a zaškokni obsluhy pracovníky či
pověřenou osobou prodávajícího, přechází odpovědnost za zboží již zcela na kuwjkího. Od tohoto dne také počíná plymut záruční
doba.

siot kance\äre Te\evizm 2615
756 61 Rožnov p Radhoštěm iC 289 70 535, DiC CZ 289 70 535. Fax : +420 281 866 264. SĹOt@S|Ot.CZ. wvvw SÍOt.CZ



šíma 2 /2

{,'j l
OD t
ď
i 'i ,.

Q

Ĺ Ĺ

, g
Ž í
:1 ,X"

Postupné plněni a postupné zúčtováni' sjednané ceny je povoleno.

4. Množství, cena a jakost zboží
Množství, cena dedMtu plněni nebo způsob jej'ho určení jsou uvedeny na titulnim listu kupní smlouvy. Cena se rozumí včetně
obalu.
Zúčtováni dopravníCh nákiadů provede prodávajiči v návaznosti na dodací podmínky uvedené m titujnim jistu kupnismbuvy.
Při překročení směnného kurzu devizy ČSOB prodej 1 EUR > 28A0 KČ v den fakturace jednotlivé dodávky, Si prodávajicí vyhrazuje
právo provedeni přepočtu ceny aktuálním kurzem EUR ČSOB v den fakturace.
Předmět plněni je dodán v bezvadné jakosti, tj. odpovídájici parametrům a vlastnostem deklarcvaných výrobcem.

Způsob a termín úhrady
Kupní cena a příslušná D"h bude prodávajicim vyúčtována fakturou - daňovým doktadem, kterou prodávajIci vystaví kupujicimu.
Úhrada se provádí dle platebních podmínek uvedených na tltulnim listu kupní smlouvy. Pro zjištění termínu zaplaceni faktury je
rozhodující datum z výpisu Účtu prodávajícího. jako včas nezaplacená bude posuzována faktura až pc) S-ti dnech od data splatnosti.
Nebude-li termín úhrady dodržen, má prodávajki právo Účtovat sm\uvn1 pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den pcodkní.
výše a termín splatnosti zálohových plateb je uveden na titu(nÍm listu kupní smlouvy. Dohodnuté zálohy se kupujÍcÍ zavazuje uhradit
na základě zálohového listu prodávajícího. prodávajici vystaví daňový doklad k přijaté záloze do 14 dnů po obdržení úhrady zálohy a
zašle jej kupujícímu.
V případě prodkní kupujíaho s úhradou dohodnuté zálohy, má prodávající právo pozastavit plněni do jejího úpkíého zaplaceni, aniž
by se pmdávajki dostal do prodlení s plněním dle této smlouvy. V případě prodlení úhrady zálohy o více jak 30 dnů, jedná se ze
strany kupujicího o závažné porušeni této smlouvy a prodávajícI má v tomto příoadě právo jednostranně od smlouvy odstoupit.
prodáva]íci o této skutečnosti pisemrŘ informujte kupujícho.

Zámka za jakost a vady zboží
Na dodaný předmět plněni poskytuje p'odávajici kupujkímu záruku v délce 24 měsíců.
Záruční doba začíná běžet od data předáni předmětu plněni kupujicimu. V případě, že vinou kUpUjiclho nemohb být předáni
uskutečněno ve stanoveném terminu, trvá záruka maximálně 15 měsíců od data fyzického dodáni předmětu plněni nebo jeho
uloženi prcdávajtim na jeno skladu či jiném vhodném místě. Zárukä se nevztahuje na vady vzniklé nedodržením podmínek
stanovených návodem či uživatelskou příručkou, události z vyšší moci, zásahem nepovolané osoby, neodbornou nebo nevhodnou či
nesprávnou manipdaci a běžným opotřebením.
Reklamace vad bude řešena dle Občanského zákoníku. Vady, zjištěné v záruční lhůtě, musí být 'eklamovány bez zbytečného odkladu
po jej ch zjištěni, jŕnak záruka zanikne

7. Scxičinnost - vzájemné spo(upůsobeni
Prodávající poskyme veškeré nezbytné informace potřebné pro spolupůsobenI kupujia'ho a kupujíc| poskytne prodávájicimu
informace, nezbytné k provědeni |n5ta|ace, připraví pracovní místo pro předmět plnění a umožni prodávájkimu jejich (nsta|aci.
V případě potřeby je další souč:nnost mlwni"ch stran detailně popsána v pi¶oze kupní smlouvy.

8. Společná a závěrečná ustanovení
Kupní smlouva a tyto oDChodní podmínky K ní, vstupuji v pLatnost mezi stranami dnem podpisu kupní smlouvy oběma stranami.
ÚČinnost kúpni smlouvy nabývá dnem jejibo zveřejnění v registru smluv. Změnit, doplnit nebo zrušřt smlouvu, lze dohodou smluvních
stran, a to vždy p(semnou formou. Odstoupit od smlouvy lze podle zákona, tj. v případě, že některá ze smluvnkh stran závažným
způsobem hrubě porušila své smluvní závazky, nebo nezaptatilaji v termínu sjednanou zálohu.
Nebyk-li ujednáno v kupni smlouvě č! uvěckno v obchodních podmínkách jinak, řidi se vztahy mezi prodávajícím a kupujicím
ustanoveními Občanského zákoníku ČR.
Strany této smlouvy se výslovně dohodly, Ze veškeré spo'y. které by v wdoucnu vznikly z této uzavírané smlouvy, nebo které
vzmknou v souvislosb s ni, včetně otázek její pIatnostl jeµho výkjadu, realizace či ukončeni µ'áv z tohcvto právního vztahu přímo
vznikajicich nejo s nim přímo souvtsejicich, budou rozhodovány v rozhodčím řízeni s konečnou platností podle zák. č. 216/94 Sb. O
rozhodčím 'zení a výkonu rozhodčích nálezů, s vybučenim pravomoci obecných soudů, u Rozhodčího soudu ph Hospodářské
komoře České repubhky a Aqgrárni komoře České repubhky podle jeNj Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou
RozhodčM soudu.
Daiši obchodní podmínky č' jej|ch úprava může být qednána (ndividuálně ve formuláři smlouvy Či samos:arné pHľoze kupní smlouvy,
která se stává její nedílnou souČástí.

Strany prohlašuji, že všechna ustanoveni této Smlouvy jsou jasná a nesporná a že tato Smlouva byla uzavřena jako p'ojev jejich
mbodné a vážné vůle, nikdiv v tism, bez nátlaku, donucení, omylu nebo za nápadné nevýhodných pQdrn|nek.
Strany, prostřednictvím osob oprávněných jednat jejich jménem, na důkaz uvedeného podepisuji' tuto Sm'ouv'j.

\

prodávajici: SK)T Trade, s.r.o.

V Rožnově p. Radhoštěm, dn, 14. /1, túZ L

S"'=^

m00pmm0
_=" (Ĺ)

,

Kupujkí (fi'ma/jméno): Střední škola technická a ekonomkká Brno,
Okmoucká, příspěvková organizace

VE,,ně, d,, 1 L "11- 2022
jméno

Sťedni škola technická a ekonomická
Brno. Oiomoucká.přispěvkova organizace CD

Olomoucká 1140/61. 627 00 Brno
lČ- 00226475 tel.: 548 515 111


